
平成 26年 3月吉日 

お得意先各位 

マツ六株式会社 

 

消費税法改正に伴う消費税率変更の対応に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、お得意先各位におかれましてもご承知の通り、このたび消費税法が改正され

２０１４年４月１日より消費税率が５％より８％へ引き上げられることとなりました。 

つきましては、弊社におきましても２０１４年４月１日以降のお買い上げ商品等に関

し、新税率（８％）で消費税を申し受けることになりましたのでご案内申し上げます。 

 

 ご請求に際しまして、一旦３月３１日で締め旧税率（５%）分の請求書を作成し、

送付させて頂きます。４月１日以降の納品分につきましては、お得意先各位の締日に

合わせて新税率（８%）の請求書を作成し、送付させて頂きます。尚、お支払につき

ましては、従来通り４月の締日発行の請求書の「御請求金額」にてお支払頂きますよ

う宜しくお願い申し上げます。また、個々のお買い上げ明細につきましては、末日発

行分と締日発行分の２部をご確認頂きたいと存じます。 

 

 弊社におきましてはお得意先各位のご期待に添えるべく一層業務に邁進する所存で

ございますので、なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

    敬 具 

 

  お問い合わせ先： 

  システムオペレーション管理室 担当：塩見・石田・川田 

   TEL：06-6774-2201  E-Mail：sysope@mazroc.co.jp  

  


